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Comision
DeDefensa
Comercial

COMISION REGULADORA DE PRACTICAS DESLEALES
EN EL COMERCIO ¥ MEDIDAS DE SALVAGUARDIAS

COMISION REGULADORA DE PRACTICAS DESLEALES EN EL COMERCIO

Y SOBRE MED

IAS DE SALVAGUARDIAS

BALANCE GENERAL
DEL 1RO. AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2018

(VALORES EXPRESADOS EN PESO DOMINICANO - RD$)

ACTIVOS

ACTIVOS CORRIENTES
DISPONIBILIDADES

CUENTAS Y DOCUMENTOS POR COBRAR
OTROS ACTIVOS

TOTAL ACTIVOS CORRIENTES

ACTIVOS NO CORRIENTES

BIENES DE USO

BIENES INTANGIBLES

OTROS ACTIVOS NO CORRIENTES
TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES
TOTAL ACTIVOS

PASIVOS Y PATRIMONIO
PASIVOS CORRIENTES
CUENTAS POR PAGAR

OTRAS CUENTAS POR PAGAR
TOTAL PASIVOS CORRIENTES
TOTAL PASIVOS

PATRIMONIO

PATRIMONIO INSTITUCIONAL
RESULTADO DE PERIODOS ANTERIORES
RESULTADO DEL PERIODO

TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO

NOVIEMBRE

31,512,372
372

31,512,744

6,224,951
390,724
1,009,605

7,625,280

37,136,455

2,346,568
5,815

2,352,383

2,352,383

11,149,294
19,849,381
3,785,397

34,784,072

37,136,455
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