

COMISION REGULADORA DE PRACTICAS DESLEALES EN EL COMERCIO Y SOBRE MEDIAS DE SALVAGUARDIAS

BALANCE GENERAL

DEL 1RO. AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2018 (VALORES EXPRESADOS EN PESO DOMINICANO - RD\$)

	NOVIEMBRE
ACTIVOS	
ACTIVOS CORRIENTES	
DISPONIBILIDADES	31,512,372
CUENTAS Y DOCUMENTOS POR COBRAR	372
OTROS ACTIVOS	
TOTAL ACTIVOS CORRIENTES	31,512,744
ACTIVOS NO CORRIENTES	
BIENES DE USO	6,224,951
BIENES INTANGIBLES	390,724
OTROS ACTIVOS NO CORRIENTES	1,009,605
TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES	7,625,280
TOTAL ACTIVOS	37,136,455
PASIVOS Y PATRIMONIO	
PASIVOS CORRIENTES	
CUENTAS POR PAGAR	2,346,568
OTRAS CUENTAS POR PAGAR	5,815
TOTAL PASIVOS CORRIENTES	2,352,383
TOTAL PASIVOS	2,352,383
PATRIMONIO	
PATRIMONIO INSTITUCIONAL	11,149,294
RESULTADO DE PERIODOS ANTERIORES	19,849,381
RESULTADO DEL PERIODO	3,785,397
TOTAL PATRIMONIO	34,784,072
TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO	37,136,455



Miguelina Ozma

Encargada Departamento Administrativo y Financiero